ПРАВИТЕЛЬСТВО 1 W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ^Ш КИВАЛТЭТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 марта 2012 года № 204-р

г. Ижевск

О проведении «Недели инвестора в

УдмуртскойРеспублике - 2012»

В целях повышения инвестиционной привлекательности и делового

имиджаУдмуртскойРеспублики:

1. Провести «Неделю инвестора в Удмуртской Республике - 2012»
21-25 мая 2012 года в городе Ижевске.

2. Исполнительным органам государственной власти Удмуртской

Республики в срок до 6 апреля 2012 года подготовить предложения по

проведению мероприятий в рамках «Недели инвестора в Удмуртской

Республике - 2012», направленных на создание благоприятных условий для

привлеченияинвестиций в УдмуртскуюРеспублику.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления в Удмуртской

Республике провести в городах и районах Удмуртской Республики

мероприятия по повышению инвестиционной привлекательности территорий в

сроки проведения «Недели инвестора в Удмуртской Республике - 2012».
4. Министерству экономики Удмуртской Республики в срок

до 18 апреля 2012 года сформировать сводный план основных мероприятий

по проведению«Неделиинвесторав УдмуртскойРеспублике- 2012».
5. Финансирование основных мероприятий, проводимых в рамках

«Недели инвестора в Удмуртской Республике - 2012», осуществляется

органами исполнительной власти Удмуртской Республики в пределах средств,

предусмотренных Законом Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской

Республики на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

министра экономики Удмуртской Республики.

Председатель Правит*

Удмуртской Республш&й?^- Ю.С.ПййШвич

во